
 

 

Uchwała Nr IX/123/2015 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 1 czerwca 2015 r. 

 
w sprawie zadań do Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz Wieloletniego Planu 

Inwestycyjnego Miasta Krakowa w latach 2015-2018. 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1840) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej oraz Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Miasta Krakowa na rok 2015-2018 

następujących zadań zgodnie z poniższym zestawieniem: 

 

 

.Ul.Porzecz 1. Ulica Różyckiego – kontynuacja modernizacji 

 Jednostka realizująca: Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie 

     Cel  Cel zadania: Poprawa warunków życia mieszkańców 

Lata Fazy realizacji wniosku Kwota i źródła finansowania  

 

2015 Kontynuacja modernizacji 590 000 – Środki wydzielone do dyspozycji 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

 

 

.Ul.Porzecz 2. Ulica Łokietka – montaż oświetlenia na istniejących słupach 

 Jednostka realizująca: Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie 

     Cel  Cel zadania: Poprawa warunków życia mieszkańców 

Lata Fazy realizacji wniosku Kwota i źródła finansowania  

 

2015 Wykonanie projektu 8 000 – Środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy IV Prądnik Biały 

2016 Realizacja inwestycji 27 000 – Środki wydzielone do dyspozycji 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

 

 

.Ul.Porzecz 3. Ulica Ojcowska – budowa oświetlenia 

 Jednostka realizująca: Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie 

     Cel  Cel zadania: Poprawa warunków życia mieszkańców 

Lata Fazy realizacji wniosku Kwota i źródła finansowania  

 

2015 Wykonanie projektu 6 000 – Środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy IV Prądnik Biały 

2016 Realizacja inwestycji 21 000 – Środki wydzielone do dyspozycji 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

 



 

.Ul.Porzecz 4.Budowa stacji rowerowych zgodnie z kolejnością wg. listy: Górka Narodowa 

Wschód, ul. Pużaka, ul. Radzikowskiego, os. Żabiniec, skrzyżowanie ulic Lekarskiej  

i Prądnickiej, skrzyżowanie ulic Makowskiego i Stachiewicza, ul. Zielińska przy 

poczcie, okolice Galerii Bronowice, skrzyżowanie ulic Siewna i Bociana 

 Jednostka realizująca: Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie 

     Cel  Cel zadania: Poprawa warunków życia mieszkańców 

Lata Fazy realizacji wniosku Kwota i źródła finansowania  

 

2016 Dofinansowanie rozwoju 

systemu KMK Bike na 

terenie Dzielnicy IV 

180 000 – Środki wydzielone do dyspozycji 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

 

 

.Ul.Porzec    5.Wykonanie dojścia do ogródka jordanowskiego przy ul. Banacha od strony bloków 

Kuźnicy Kołłątajowskiej 6 oraz alejek na terenie ogródka 

 Jednostka realizująca: Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie 

     Cel  Cel zadania: Poprawa warunków życia mieszkańców 

Lata Fazy realizacji wniosku Kwota i źródła finansowania  

 

2016 Projekt i realizacja 

inwestycji 

225 000 – Środki wydzielone do dyspozycji 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

 

 

.Ul.Porzecz 6. Modernizacja ogródka jordanowskiego przy ul. Gdyńskiej  

 Jednostka realizująca: Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie 

     Cel  Cel zadania: Poprawa warunków życia mieszkańców 

Lata Fazy realizacji wniosku Kwota i źródła finansowania  

 

2015 Projekt 4 000– Środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy IV Prądnik Biały 

2016 Realizacja inwestycji I 

etap 

200 000– Środki wydzielone do dyspozycji 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

2017 Realizacja inwestycji II 

etap 

250 000– Środki wydzielone do dyspozycji 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

 

 

.Ul.Porzecz 7. Budowa siłowni z elementami street work out w Parku Kościuszki 

 Jednostka realizująca: Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie 

     Cel  Cel zadania: Poprawa warunków życia mieszkańców 

Lata Fazy realizacji wniosku Kwota i źródła finansowania  

 

2015 Projekt 4 000 – Środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy IV Prądnik Biały 

2016 Realizacja inwestycji 90 000 – Środki wydzielone do dyspozycji 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

 

 

 

 



.Ul.Porzecz 8. Modernizacja psiego wybiegu w Parku Krowoderskim 

 Jednostka realizująca: Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie 

     Cel  Cel zadania: Poprawa warunków życia mieszkańców 

Lata Fazy realizacji wniosku Kwota i źródła finansowania  

 

2016 Modernizacja m.in. 

wykonanie oświetlenia                 

i piaskownicy 

4 000 – Środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy IV Prądnik Biały 

2017 Realizacja inwestycji 90 000 – Środki wydzielone do dyspozycji 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

 

 

 

.Ul.Porzecz 9. Wykonanie projektu ogródka jordanowskiego przy ul. Konecznego i jego realizacja 

 Jednostka realizująca: Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie 

     Cel  Cel zadania: Poprawa warunków życia mieszkańców 

Lata Fazy realizacji wniosku Kwota i źródła finansowania  

 

2016 Wykonanie projektu i 

częściowa realizacja 

150 000 – Środki wydzielone do dyspozycji 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

2017 Realizacja inwestycji 150 000 – Środki wydzielone do dyspozycji 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

 

 

 

.Ul.Porzecz 10. Wykonanie koncepcji wraz z realizacją dla terenu miedzy ul. Siemaszki 27a                  

a ul. Reja 12 

 Jednostka realizująca: Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie 

     Cel  Cel zadania: Poprawa warunków życia mieszkańców 

Lata Fazy realizacji wniosku Kwota i źródła finansowania  

 

2016 Wykonanie koncepcji i 

realizacja 

90 000 – Środki wydzielone do dyspozycji 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

 

 

 

.Ul.Porzecz 11. Modernizacja ogródka jordanowskiego przy ul. Siewnej 

 Jednostka realizująca: Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie 

     Cel  Cel zadania: Poprawa warunków życia mieszkańców 

Lata Fazy realizacji wniosku Kwota i źródła finansowania  

 

2015 Projekt 4 000 – Środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy IV Prądnik Biały 

2017 Realizacja inwestycji etap 

I 

100 000 – Środki wydzielone do dyspozycji 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

2018 Realizacja inwestycji etap 

II 

100 000 – Środki wydzielone do dyspozycji 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

 

 

 



.Ul.Porzecz 12. Ul. Kluczborska – budowa miejsc parkingowych 

 Jednostka realizująca: Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie 

     Cel  Cel zadania: Poprawa warunków życia mieszkańców 

Lata Fazy realizacji wniosku Kwota i źródła finansowania  

 

2015 Projekt 16 000 – Środki wydzielone do dyspozycji 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

2016 Realizacja inwestycji 160 000 – Środki wydzielone do dyspozycji 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 
Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

Jakub Kosek 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IV Prądnik 

Biały. 

 


